金門縣選舉委員會　公告

發文日期：中華民國103年11月18日
發文字號：金選一字第1033150149號
[bookmark: _GoBack]附件：

主旨：公告福建省金門縣第六屆縣長、金門縣議會第六屆縣議員選舉候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間。
依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款、第2項及同法施行細則第22條第1項第3款、第24條。
公告事項：
	選舉區
	候選人姓名號次

	金門縣
	（1）蘇龍科（2）雷由靖（3）陳福海（4）李沃士
（5）汪成華（6）洪志恒（7）莊育民（8）林水泉
（9）許乃權（10）楊榮祥

1、 福建省金門縣第六屆縣長選舉候選人名單。

第1頁共2頁

2、 福建省金門縣議會第六屆縣議員選舉候選人名單
	選舉區
	候選人姓名號次

	第一選舉區
	（1）許玉昭（2）許建中（3）陳滄江（4）楊萬山
（5）林孫全（6）李誠智（7）李錫添（8）許華玉
（9）黃啓璋（10）楊永立（11）陳衍利（12）歐陽儀雄（13）翁銘駿（14）許志猛（15）廖進入（16）王碧珍（17）洪允典（18）石永城（19）唐麗輝

	第二選舉區
	（1）張雲德（2）陳美雲（3）蔡其賀（4）周子傑
（5）謝東龍（6）蔡春生（7）徐鴻義（8）李應文
（9）蔡水游（10）陳文慶（11）陳玉珍（12）王再生
（13）陳志斌

	第三選舉區
	（1）洪麗萍（2）洪輝榮（3）林金量（4）呂俊龍
（5）洪鴻斌

3、 候選人競選活動起、止日期及每日競選活動之起、止時間：
(1) 活動日期：中華民國103年11月19日起至11月28日止。
(2) 活動時間：每日上午7起至下午10時止。第2頁共2頁